
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

1 575 000 €

Reference: R4504273  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 124m  Terrace: 35m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Tento byt ve 2. patře je klenotem na pláži v budově La Herradura. Je situován na jih až východ a nabízí přímý, ničím
nerušený výhled na pláž a moře, přičemž Puerto Banus je vzdáleno jen pár kroků. 

Interiér zahrnuje pohodlný obývací a jídelní prostor, dobře vybavenou kuchyň, velkorysou hlavní ložnici s vlastní
koupelnou a další ložnici a koupelnu pro hosty. Vrcholem nemovitos@ je zastřešená terasa, plynule propojená s
obytným prostorem pomocí skleněných závěsů. 

K bytu patří také garáž a skladovací místnost, která může sloužit jako ložnice, s přilehlou koupelnou a zdrojem
přirozeného světla. 

Obyvatelé mají přístup ke společnému bazénu a krásně upraveným zahradám, navíc s přímým přístupem na pláž.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Beachfront 

Bazén 
Komunální 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Komunální 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	1 575 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


